



**हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय**  
**Central University of Himachal Pradesh**  
Administrative Block, (Near Shahid Smarak),  
Civil Lines,, Dharamshala District Kangra (Himachal Pradesh)-176215  
Tel. 01892-228701, Email: [coe@hpcu.ac.in](mailto:coe@hpcu.ac.in); Website: [www.cuhimachal.ac.in](http://www.cuhimachal.ac.in)

फाइल सं० : COE/2-2/CUHP/2021

दिनांक : 06.09.2021

### **महत्वपूर्ण सूचना**

सभी अभ्यर्थी जिन्होंने हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय शोध पात्रता परीक्षा (हिप्रकेविशोपाप-2021) के लिये आवेदन किया है को सूचित किया जाता है कि :

1. "हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय शोध पात्रता परीक्षा (हिप्रकेविशोपाप-2021)" का आयोजन 26 सितम्बर 2021 के स्थान पर **3 अक्टूबर 2021** को किया जाएगा ।
2. हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय शोध पात्रता परीक्षा के परिणाम की घोषणा 30 सितम्बर 2021 के स्थान पर **10 अक्टूबर 2021** को किया जाएगा ।

### **Important Notice**

All the candidates who have applied for Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Shodh Patrata Pariksha (HPKVSP-2021) are informed that:-

1. "Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Shodh Patrata Pariksha (HPKVSP-2021)" will be conducted on **3<sup>rd</sup> October 2021** in place of 26<sup>th</sup> September 2021.
2. The result of "Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Shodh Patrata Pariksha (HPKVSP-2021)" will be declared on **10<sup>th</sup> October 2021** in place of 30 September 2021.

S/d

**परीक्षा नियंत्रक**

**Controller of Examination**